
14/02/2020 SEI/ABC - 10201255 - Aviso

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=11514364&inf… 1/1

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL
  

AVISO

AVISO DE ABERTURA 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 060/2020/CEL/SUPEL/RO

PROCESSO ELETRÔNICO N° 0033.081875/2018-54

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção preven�va e
corre�va com reposição de peças e limpeza dos componentes da Estação de Tratamento de Esgoto do
�po compacto (sistema de tratamento biológico), do �po tanques com capacidade de 47,09
m³/dia, localizada nas dependências da Casa de Detenção de Ouro Preto do Oeste, Unidade Prisional que
integra esta Secretaria de Estado de Jus�ça – SEJUS/RO, por um período de 12 (doze) meses. A
Superintendência Estadual de Licitações – SUPEL, através do Pregoeiro nomeado na Portaria nº
02/2020/SUPEL-CI, publicada no DOE de 06.01.2020, Torna público aos interessados e em especial às
empresas que re�raram o instrumento convocatório, que o certame em epígrafe, fica AGENDADO para
o dia 05/03/2020 às 10h00min (HORÁRIO DE BRASILIA). Endereço
Eletrônico: www.comprasnet.gov.br. DISPONIBILIDADE DO EDITAL: Consulta e re�rada das 07h:30min. às
13h:30min. (horário de Rondônia), de segunda a sexta-feira, na Sede da SUPEL, ou, gratuitamente no
endereço eletrônico www.rondonia.ro.gov.br/supel. Outras informações através do telefone: (0XX)
69.3212-9269.

Publique-se.

Porto Velho (RO), 14 de fevereiro de 2020.

EVERSON LUCIANO GERMINIANO DA SILVA

Pregoeiro em Subs�tuição – CEL/SUPEL

Documento assinado eletronicamente por Everson Luciano Germiniano da Silva, Analista, em
14/02/2020, às 09:41, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no ar�go 18 caput e
seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 10201255 e o código CRC 564B55D2.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0033.081875/2018-54 SEI nº 10201255

http://www.licitacoes-e.com.br/
http://www.supel.ro.gov.br/
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

